OLD’ timer Filament LED Bulb
Voordelen
Gedraaide LED filament Uitstraling na van de old timerSfeerlicht
Laag verbruik
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[ØxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Kleur Stock
LB.ELIPS.180.E27.A.DIM Elips Old’ timer Filament LED Bulb Ø180xH265 4W 2200K 220 55 smokey grey S
LB.GLOBE.100.E27.CL.DIM Globe Old’ timer Filament LED Bulb Ø100xH158 4W 2200K 220 55 transparant S
LB.GLOBE.100.E27.SG.DIM Globe Old’ timer Filament LED Bulb Ø100xH158 4W 2200K 220 55 smokey grey S
LB.CONE.65.E27.A.DIM Cone Old’ timer Filament LED Bulb Ø65xH155 4W 2200K 220 55 amber S
LB.ROUND.63.E27.SG.DIM Round Old’ timer Filament LED Bulb Ø63xH111 4W 2200K 220 55 smokey grey S
Bestelgids
retail - horeca
Algemeen
•	 Wattage: 4W